
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 113 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Offenbacher TC 7 12:2 33:9 68:21 470:312
2 Bischofsheimer TV 7 11:3 30:12 63:26 450:326
3 TC Niederdorfelden 7 9:5 27:15 56:34 423:340
4 TG Lämmerspiel 7 8:6 24:18 50:39 416:361
5 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF 7 8:6 25:17 54:37 417:350
6 TC Dietesheim 7 6:8 21:21 46:44 395:382
7 Karbener SV 7 2:12 7:35 15:71 261:468
8 Nidderauer TC 7 0:14 1:41 2:82 205:498

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Niederdorfelden
TC Dietesheim
TG Lämmerspiel
Bischofsheimer TV

Karbener SV
Offenbacher TC
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
Nidderauer TC

6:0
1:5
3:3
6:0

Fr. 22.05.2015 16:00 TG Lämmerspiel Bischofsheimer TV 1:5
Fr. 29.05.2015 16:00

16:00
16:00

Nidderauer TC
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
Offenbacher TC

TC Dietesheim
Karbener SV
TC Niederdorfelden

0:6
5:1
4:2

Fr. 12.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

Offenbacher TC
Karbener SV
TC Niederdorfelden
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

Bischofsheimer TV
TG Lämmerspiel
TC Dietesheim
Nidderauer TC

2:4
0:6
3:3
6:0

Fr. 19.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

Karbener SV
TC Dietesheim
TG Lämmerspiel
Bischofsheimer TV

Offenbacher TC
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
Nidderauer TC
TC Niederdorfelden

0:6
3:3
6:0
2:4

Fr. 26.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

Bischofsheimer TV
Nidderauer TC
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
TG Lämmerspiel

TC Dietesheim
Karbener SV
Offenbacher TC
TC Niederdorfelden

4:2
1:5
2:4
3:3

Fr. 03.07.2015 16:00
16:00
16:00

MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
Karbener SV
TC Niederdorfelden

Bischofsheimer TV
TC Dietesheim
Nidderauer TC

3:3
1:5
6:0

Do. 09.07.2015 16:00 Offenbacher TC TG Lämmerspiel 6:0
Fr. 10.07.2015 16:00

16:00
16:00

Karbener SV
TC Dietesheim
TC Niederdorfelden

Bischofsheimer TV
TG Lämmerspiel
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

0:6
1:5
3:3

So. 12.07.2015 16:00 Nidderauer TC Offenbacher TC 0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 20:36 | Seite 1


