

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 113 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Offenbacher TC	7	12:2	33:9	68:21	470:312
2	Bischofsheimer TV	7	11:3	30:12	63:26	450:326
3	TC Niederdorfelden	7	9:5	27:15	56:34	423:340
4	TG Lämmerspiel	7	8:6	24:18	50:39	416:361
5	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	7	8:6	25:17	54:37	417:350
6	TC Dietesheim	7	6:8	21:21	46:44	395:382
7	Karbener SV	7	2:12	7:35	15:71	261:468
8	Nidderauer TC	7	0:14	1:41	2:82	205:498

Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00	TC Niederdorfelden	Karbener SV	6:0
	16:00	Offenbacher TC	1:5
	16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	3:3
	16:00	Nidderauer TC	6:0
Fr. 22.05.2015 16:00	TG Lämmerspiel	Bischofsheimer TV	1:5
Fr. 29.05.2015 16:00	Nidderauer TC	TC Dietesheim	0:6
	16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	5:1
	16:00	Offenbacher TC	4:2
Fr. 12.06.2015 16:00	Offenbacher TC	Bischofsheimer TV	2:4
	16:00	TG Lämmerspiel	0:6
	16:00	TC Dietesheim	3:3
	16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	6:0
Fr. 19.06.2015 16:00	Karbener SV	Offenbacher TC	0:6
	16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	3:3
	16:00	Nidderauer TC	6:0
	16:00	TC Niederdorfelden	2:4
Fr. 26.06.2015 16:00	Bischofsheimer TV	TC Dietesheim	4:2
	16:00	Karbener SV	1:5
	16:00	Offenbacher TC	2:4
	16:00	TG Lämmerspiel	3:3
Fr. 03.07.2015 16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	Bischofsheimer TV	3:3
	16:00	TC Dietesheim	1:5
	16:00	Nidderauer TC	6:0
Do. 09.07.2015 16:00	Offenbacher TC	TG Lämmerspiel	6:0
Fr. 10.07.2015 16:00	Karbener SV	Bischofsheimer TV	0:6
	16:00	TG Lämmerspiel	1:5
	16:00	MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF	3:3
So. 12.07.2015 16:00	Nidderauer TC	Offenbacher TC	0:6